
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel.  47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 
 

 

 
 

 

      
PUZ-2380-128-073-128/2023/IR 

Wrocław, dnia 23.11.2023  r. 
 

 
- internet 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowa-

dzonym w trybie podstawowym bez negocjacji p/n Usługa kompleksowego sprzątania KWP ul. 

Połbina – budynek „E”, sprawa nr PUZ-2380-128-073-128/2023/IR, Zamawiający: 

1) Uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty:  

OFERTA nr 4 

Ana Officehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice 

Cena brutto 169 963,68 zł 

 

2) Odrzucił ofertę: 
 

OFERTA nr 3 

OT SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Podgórna 37-39, 65-001 Zielona Góra 

Cena brutto 485 585,16 zł (po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej) 

 
 
Uzasadnienie: 

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 17.11.2023 do godz. 09.00 złożono następujące 
oferty: 
 
OFERTA nr 1 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole 

Cena brutto 326 414,64  zł 

 

OFERTA nr 2 

ABC – Service Sp. z o.o.  



 
 

 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

Cena brutto 307 383,48  zł 

 

OFERTA nr 3 

OT SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Podgórna 37-39, 65-001 Zielona Góra 

Cena brutto 485 585,10 zł 

 

OFERTA nr 4 

Ana Officehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice 

Cena brutto 169 963,68 zł 

 
 
Badanie ofert: 

Zamawiający poprawił w ofercie nr 3 oczywistą omyłkę rachunkową: 

Zamawiający  w Rozdziale XVI ust. 6 SWZ wskazał w jaki sposób należy obliczyć cenę oferty: 

„6. Cenę oferty brutto należy obliczyć zgodnie z tabelą zamieszczoną w formularzu ofertowym. Należy 
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku następujące dane:  
- W kolumnie B – w każdej pozycji należy wpisać jednostkową ryczałtową cenę brutto zł za sprzątanie 1 
m2 powierzchni, uwzględniającą częstotliwość sprzątania wynikającą z załącznika nr 1 do PPU, 

- W kolumnie C – w każdej należy wpisać ryczałtową miesięczną cenę za sprzątanie powierzchni (działa-
nie mnożenia kol. A x kol. B = kol. C) oraz łączną miesięczną cenę oferty brutto: suma pozycji w kolum-
nie C.  

-W kolumnie E – w każdej pozycji należy wpisać wartość brutto zł obliczoną za sprzątanie powierzchni w 
okresie realizacji przedmiotu umowy (działanie mnożenia: kol. C x kol. D = kol. E).  

Łączna cena oferty brutto zł (suma pozycji w kol. E ), stanowić będzie cenę oferty brutto (ocenianą).  

Szacunkową ilość m2 powierzchni przeznaczonej do sprzątania przyjętą do celów obliczenia wartości za-
mówienia, Zamawiający podał w kol. A formularza ofertowego.” 

 
Wykonawca wypełniając formularz ofertowy popełnił następujące oczywiste omyłki rachunkowe: 
 w pozycji „wewnątrz obiektów (budynek „E”)” zamiast 4611 x 8,42 = 38 424,62 powinno być 4611 x 

8,42 = 38 824,62 
w pozycji „wewnątrz obiektów (magazyn depozytowy)” zamiast 106,06 x 8,42 = 893,02 x 12 = 
10 716,30 powinno być 106,06 x 8,42 = 893,03 x 12 = 10 716,36 
w pozycji „Łączna miesięczna cena świadczenia usługi brutto (suma pozycji w kolumnie C)” zamiast 
40 065,42  powinno być 40 065,43   

W związku z powyższym cena oferty brutto zamiast 485 585,10 wynosi 485 585,16. 

Tak wyliczona cena oferty została przyjęta przy ocenie ofert w niniejszym postępowaniu.  

 
 
Zamawiający poprawił w ofercie nr 4 oczywistą omyłkę pisarską:  

Zamawiający  w Rozdziale XVI ust. 6 SWZ wskazał w jaki sposób należy obliczyć cenę oferty: 

„6. Cenę oferty brutto należy obliczyć zgodnie z tabelą zamieszczoną w formularzu ofertowym. Należy 

podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku następujące dane:  
- W kolumnie B – w każdej pozycji należy wpisać jednostkową ryczałtową cenę brutto zł za sprzątanie 1 
m2 powierzchni, uwzględniającą częstotliwość sprzątania wynikającą z załącznika nr 1 do PPU, 

- W kolumnie C – w każdej należy wpisać ryczałtową miesięczną cenę za sprzątanie powierzchni (działa-

nie mnożenia kol. A x kol. B = kol. C) oraz łączną miesięczną cenę oferty brutto: suma pozycji w kolum-
nie C.  



 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel.  47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 
 

 

 
 

 

-W kolumnie E – w każdej pozycji należy wpisać wartość brutto zł obliczoną za sprzątanie powierzchni w 
okresie realizacji przedmiotu umowy (działanie mnożenia: kol. C x kol. D = kol. E).  

Łączna cena oferty brutto zł (suma pozycji w kol. E ), stanowić będzie cenę oferty brutto (ocenianą).  

Szacunkową ilość m2 powierzchni przeznaczonej do sprzątania przyjętą do celów obliczenia wartości za-
mówienia, Zamawiający podał w kol. A formularza ofertowego.” 

Wykonawca wypełniając formularz ofertowy omyłkowo wpisał w kolumnie E łączną miesięczną cenę 

świadczenia usługi brutto zamiast wpisać ją w  kolumnie C. Cena oferty brutto została obliczona prawi-
dłowo. Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 1) ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) uznał wpisanie łącznej miesięcznej ceny świadczenia 
usługi w innej kolumnie za oczywistą omyłkę pisarską. 

 
 
Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego ofertę oznaczono nr 4 do złożenia wyjaśnień w 
zakresie zaoferowanej w ofercie ceny. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył stosowne wyjaśnienia 
czym potwierdził, że zaoferowania cena nie jest rażąco niska. 

 
 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 3: 
Zamawiający w Rozdziale X ust. 3 SWZ wskazał, że Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia swo-
jej oferty wadium w wysokości 1 600,00 zł. 
Wykonawca nie wniósł wadium do terminu składania ofert w żadnej ze wskazanych w SWZ form. 
W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14)  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), gdyż 

Wykonawca nie wniósł wadium. 

 

Zgodnie z Rozdziałem XVII ust. 1 SWZ, Zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę z najniższą ceną 
(spośród ofert ważnych): 
 
 

OFERTA nr 4 

Ana Officehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice 

Cena brutto 169 963,68 zł 

 

Miejsce  

miejsce w 
kolejności 
od oferty z 
najniższą 

ceną 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł 



 
 

 

1 4 

Ana Officehome Usługi Sprzątające 

Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowi-

ce 

 

169 963,68 zł 

2 2 

ABC – Service Sp. z o.o.  

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

 

307 383,48  zł 

3 1 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole 

 

326 414,64  zł 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy przedstawili wymagane 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków 

dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający wymagał wniesienia wadium. 
 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać zawarta nie wcześniej niż w terminie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 29.11.2023 r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed 
upływem terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 16.12.2023 r. 
 
 
 
 
 

Zatwierdził:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up.  
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji 

we Wrocławiu  
insp. Mariusz Bużdygan  

(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


